
UCHWAŁA NR XVIII/155/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 
2019 rok samorządowego zakładu budżetowego – Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 poz. 284, 374) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Centrum Integracji Społecznej w Grajewie z wpłaty do 
budżetu miasta Grajewo nadwyżki środków obrotowych ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 
2019 rok.  

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego - Centrum Integracji 
Społecznej w Grajewie postanawia się przeznaczyć na zakup do CIS: kosiarki spalinowej do trawy, grabi oraz 
nożyc (sekator). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: 7764E2D8-017C-412A-A245-4FA6A8F8092E. Podpisany Strona 1




